校 長 教 頭 事務長 総務部 担 任

生 徒 証 再 発 行 願

 年  月  日

滋賀県立守山中学・高等学校長 様

下記のとおり、生徒証の再発行をお願いします。

学 年 組 番 号  中学
年 組 番

 高校

生 徒 氏 名

保 護 者 氏 名
印

（注）氏名欄に自筆で署名する場合は、押印しなくてもよい

生 年 月 日 西暦 年 月 日

現  住  所

理  由

備  考

総務部使用欄

入学年度

学籍番号

初回発行日

＊理由が紛失の場合は発行手数料 770 円が必要です。

(住民票に記載の通り)

＊住所等記載事項変更の場合はこの用紙に生徒証を添えて提出して
　ください。

	Group1: ‘I‘ð“à—e1
	02:
	04:
	05:
	06:
	07:
	08:
	09:
	10:
	11:
	12:
	13:
	14:
	01:
	03: